

KEPUTUSAN TENDER : BULAN NOVEMBER 2016

BIL	TAJUK KERJA	KONTRAKTOR	HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)	6% GST (RM)	JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)
1	CADANGAN MENAIKTARAF PEJABAT JABATAN PENGUATKUASA DI SUNKEN PLAZA, TINGKAT 1 DAN 4 MENARA MBPJ	ZSL BINAAN SDN BHD	1,007,999.00	60,479.94	1,068,478.94
2	CADANGAN KERJA MEMBAIKPULIH KERUNTUHAN TEBING LONGKANG SERTA LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI YAYASAN SELANGOR, SEKSYEN 52, PETALING JAYA	CAHAYA UNGGUL ENTERPRISE	700,077.40	42,004.64	742,082.04
3	CADANGAN KERJA-KERJA MENGECAT BANGUNAN SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN DI BANGUNAN IBU PEJABAT MBPJ DAN BANGUNAN DEWAN SIVIK MBPJ, JALAN YONG SHOOK LIN, PETALING JAYA	ADUNAN TEGUH CONTRADE	608,400.00	36,504.00	644,904.00
4	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (AM) DI KAWASAN PW003 (SEKSYEN 2 & SEKSYEN 4) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	PARADISKA UNGGUL RESOURCES	418,559.28 / 24 BULAN @ 209,279.64 / 12 BULAN @ 17,439.97 / BULAN	-	418,559.28 / 24 BULAN @ 209,279.64 / 12 BULAN @ 17,439.97 / BULAN
5	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (AM) DI KAWASAN PW007 (SEKSYEN 6 & SEKSYEN 7) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	DIMENSI ENTERPRISE	575,312.16 / 24 BULAN @ 287,656.08 / 12 BULAN @ 23,971.34 / BULAN	-	575,312.16 / 24 BULAN @ 287,656.08 / 12 BULAN @ 23,971.34 / BULAN
6	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (AM) DI KAWASAN PW018 (SEKSYEN 20) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	SERI DEDAUN ENTERPRISE	517,603.68 / 24 BULAN @ 258,801.84 / 12 BULAN @ 21,566.82 / BULAN	-	517,603.68 / 24 BULAN @ 258,801.84 / 12 BULAN @ 21,566.82 / BULAN
7	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (AM) DI KAWASAN PW020 (SEKSYEN 22, SS 1.1 & SS 1.2) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	IBA RESOURCES	606,060.48 / 24 BULAN @ 303,030.24 / 12 BULAN @ 25,252.52 / BULAN	-	606,060.48 / 24 BULAN @ 303,030.24 / 12 BULAN @ 25,252.52 / BULAN

BIL	TAJUK KERJA	KONTRAKTOR	HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)	6% GST (RM)	JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)
8	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (AM) DI KAWASAN PW026 (SS 2.4) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	CAKRA PURNAMA ENTERPRISE	555,601.30 / 24 BULAN @ 277,800.65 / 12 BULAN @ 23,150.05 / BULAN	-	555,601.30 / 24 BULAN @ 277,800.65 / 12 BULAN @ 23,150.05 / BULAN
9	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (AM) DI KAWASAN PW031 (SS 5) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	FAZIMA ENTERPRISE	526,018.08 / 24 BULAN @ 263,009.04 / 12 BULAN @ 21,917.42 / BULAN	-	557,579.04 / 24 BULAN @ 278,789.52 / 12 BULAN @ 23,232.46 / BULAN
10	CADANGAN MEREKABENTUK, MEMBEKAL, MEMASANG, MENGOPERASI DAN MENYELENGGARA SATU (1) UNIT SISTEM RAWATAN SISA MAKANAN DI SS 2 UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TEMPOH 2 TAHUN	CH GREEN SDN BHD	830,000.00 / 2 TAHUN	-	879,800.00 / 2 TAHUN
11	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (AM) DI KAWASAN PW035 (SS 9 & SS 9A) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	FAIZ MG ENTERPRISE	548,650.08 / 24 BULAN @ 274,325.04 / 12 BULAN @ 22,860.42 / BULAN	-	548,650.08 / 24 BULAN @ 274,325.04 / 12 BULAN @ 22,860.42 / BULAN
12	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (AM) DI KAWASAN PW041 (SS 24) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	ADWA SYAFIR RESOURCES	497,983.01 / 24 BULAN @ 248,991.50 / 12 BULAN @ 20,749.29 / BULAN	29,878.98 / 24 BULAN @ 14,939.49 / 12 BULAN @ 1,244.95 / BULAN	527,861.76 / 24 BULAN @ 263,930.88 / 12 BULAN @ 21,994.24 / BULAN
13	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (AM) DI KAWASAN PW052 (PJU 1A.2) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	LASUFI ENTERPRISE	1,062,489.60 / 24 BULAN @ 531,244.80 / 12 BULAN @ 44,270.40 / BULAN	63,749.37 / 24 BULAN @ 31,874.68 / 12 BULAN @ 2,656.22 / BULAN	1,126,238.88 / 24 BULAN @ 563,119.44 / 12 BULAN @ 46,926.62 / BULAN
14	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (AM) DI KAWASAN PW062 (PJU 5: SEKSYEN 8 & SEKSYEN 9) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	CHEEQUZS ENTERPRISE	472,559.52 / 24 BULAN @ 236,279.76 / 12 BULAN @ 19,689.98 / BULAN	-	472,559.52 / 24 BULAN @ 236,279.76 / 12 BULAN @ 19,689.98 / BULAN
15	CADANGAN KERJA-KERJA MENAIKTARAF DEWAN BANQUET DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI DEWAN SIVIK MBPJ, JALAN YONG SHOOK LIN, SEKSYEN 52, PETALING JAYA, SELANGOR DARUL EHSAN	KEJURUTERAAN TENAGA MAJU	1,630,090.00	97,805.40	1,727,895.40

BIL	TAJUK KERJA	KONTRAKTOR	HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)	6% GST (RM)	JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)
16	CADANGAN PENGINDAHAN LANDSKAP DI BULATAN PENCHALA DAN MEDIAN JALAN PENCHALA (HADAPAN IPD PJ) UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	LESTARI UTAMA SERVICES	461,810.00	27,708.60	489,518.60
17	CADANGAN PENGINDAHAN LANDSKAP DI BULATAN ASSUNTA UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	ZERA RATIO ENTERPRISE	422,060.00	-	422,060.00
18	CADANGAN PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN AWAM (AM) DAN PENYELENGGARAAN LANDSKAP DI KAWASAN GPL 3 (SS 6) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	SHAZALEE RESOURCES	607,525.92 / 24 BULAN @ 25,313.58 / BULAN	-	607,525.92 / 24 BULAN @ 25,313.58 / BULAN
19	CADANGAN PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN AWAM (AM) DAN PENYELENGGARAAN LANDSKAP DI KAWASAN GPL 4 (SS7) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	ARASTIGA ENTERPRISE	902,147.28 / 24 BULAN @ 37,589.47 / BULAN	-	902,147.28 / 24 BULAN @ 37,589.47 / BULAN
20	CADANGAN PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN AWAM (AM) DAN PENYELENGGARAAN LANDSKAP DI KAWASAN GPL 5 (SS8 DAN SS10) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	DRACAENA LANDSCAPE	478,596.24 / 24 BULAN @ 19,941.51 / BULAN	28,715.77 / 24 BULAN @ 1,196.49 / BULAN	507,312.00 / 24 BULAN @ 21,138.00 / BULAN
21	CADANGAN PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN AWAM (AM) DAN PENYELENGGARAAN LANDSKAP DI KAWASAN GPL 8 (PJU 9 : SD 12 DAN SD 13) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	BABANG ENTERPRISE	967,760.16 / 24 BULAN @ 40,323.34 / BULAN	-	967,760.16 / 24 BULAN @ 40,323.34 / BULAN

TEMPOH SIAP
40 MINGGU
20 MINGGU
8 MINGGU
24 BULAN + 12 BULAN
24 BULAN + 12 BULAN
24 BULAN + 12 BULAN
24 BULAN + 12 BULAN

TEMPOH SIAP
20 MINGGU
20 MINGGU
24 BULAN + 12 BULAN
24 BULAN + 12 BULAN
24 BULAN + 12 BULAN
24 BULAN + 12 BULAN